
Приказ № 65-к
14. 09. 2020 г.

О зачислении на курсы повышения квалификации

Во исполнения приказа Мо и Н РТ №под -1793/19 от 05.12.19 «Об утверждении 
республиканского реестра ДПП(модулей) повышения квалификации педагогических 
работников образования РТ на 2020 год», в целях организации курсов повышения 
квалификации и профессиональной подготовки работников образования РТ, 
удовлетворения потребностей педагогов образовательных организаций в повышении 
профессионального уровня, согласно лицензии (16J101 № 0004161, регистрационный № 
8170, от 08.04.2016г.) на базе ГАПОУ "Арский педагогический колледж им. Г.Тукая" с 14 
сентября по 26 сентября 2020 года организуются дистанционные курсы повышения 
квалификации воспитателей ДОУ по теме: «Социокультурное развитие дошкольников 
в рамках реализации ФГОС ДО ». Обьем программы составляет 72 часа.

В связи с этим приказываю:
§1

Зачислить на курсы повышения квалификации следующих воспитателей:

1. Асанова Ирина Вячеславовна
2. Башарова Лилия Хусаеновна
3. Галлямова Айзира Гаптелфартовна
4. Гарифзянова Гульнара Рауфовна
5. Гафетдинова Василя Шамилевна
6. Гимадиева Дамира Равилевна
7. Зайнуллина Гулыпат Табрисовна
8. Закирова Айгуль Хурматулловна
9. Закирова Зульфия Расимовна
10. Красильникова Любовь Николаевна
11. Муллагалиева Гульсария Харисовна
12. Набиуллина Гузал Мингараевна
13. Сагитова Диляра Василовна
14. Самигуллина Альбина Радиковна
15. Сиразиева Алсу Булатовна
16. Султанова Гелюса Сунгатулловна
17. Хабирова Сания Ганиевна
18. Хакимова Гульназ Камилевна
19. Хусайнова Вероника Всеволодовна
20. Шестакова Наталья Сергеевна
21 .Ярмиева Зульфия Мидехатовна

ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г. Тукая»

Директор Г.Ф.Гарипова


